

# Årsredovisning

för

## Magnus Karlsson Mekaniska AB

556653-8681

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnus Karlsson Mekaniska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg den 11 december 2025



Magnus Karlsson

# Årsredovisning

för

## Magnus Karlsson Mekaniska AB

556653-8681

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Magnus Karlsson Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Magnus Karlsson Mekaniska AB:s verksamhet består av att äga och förvalta värdepapper. I år har bolaget även utfört mindre verkstadsarbete.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året avyttrat kapitalförsäkringen med vinst. Detta har påverkat årets resultat positivt med 2 949 270 kronor.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	17	0	0	0	3 856
Resultat efter finansiella poster	2 107	-1 056	-899	-1 366	2 242
Soliditet (%)	89	65	50	46	49

Omsättningen har ökat då bolaget börjat utföra verkstadsarbeten i liten omfattning.

Omsättningsminskningen 2021/2022 berör på att ett avtal om uthyrning av maskiner och inventarier löpt ut och dessa maskiner och inventarier avyttrats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 085 712	-72 399	7 133 313
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			-72 399	72 399	0
Årets resultat				2 859 309	2 859 309
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 613 313</b>	<b>2 859 309</b>	<b>9 592 622</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 613 313
årets vinst	2 859 309
	<b>9 472 622</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie)	360 000
i ny räkning överföres	9 112 622
	<b>9 472 622</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 17 000 0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 17 000 0

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -111 823 -156 603

Personalkostnader 2 -927 020 -1 109 135

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -30 265 -37 484

Summa rörelsekostnader -1 069 108 -1 303 222

Rörelseresultat -1 052 108 -1 303 222

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 2 949 270 0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 210 544 246 939

Räntekostnader och liknande resultatposter -981 -34

Summa finansiella poster 3 158 833 246 905

Resultat efter finansiella poster 2 106 725 -1 056 317

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder 691 000 949 000

Förändring av överavskrivningar 61 584 34 918

Summa bokslutsdispositioner 752 584 983 918

Resultat före skatt 2 859 309 -72 399

### Årets resultat

2 859 309 -72 399

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier	3	33 885	61 584
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	33 367	35 933
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 252</b>	<b>97 517</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	0	9 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>9 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>67 252</b>	<b>9 097 517</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		856	9 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 511	101 491
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>112 367</b>	<b>110 742</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		10 565 312	2 658 894
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 565 312</b>	<b>2 658 894</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 677 679</b>	<b>2 769 636</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 744 931

11 867 153

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 613 313

7 085 712

Årets resultat

2 859 309

-72 399

**Summa fritt eget kapital**

**9 472 622**

**7 013 313**

**Summa eget kapital**

**9 592 622**

**7 133 313**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

691 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

61 584

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**752 584**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 824

6 699

Skatteskulder

1 485

3 822

Övriga skulder

1 129 000

3 955 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 152 309**

**3 981 256**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 744 931**

**11 867 153**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsuppgifter	20 år
Maskiner och inventarier	3-7 år
Bilar	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0,75	0,75

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 057 654	3 057 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 057 654	3 057 654
Ingående avskrivningar	-2 996 070	-2 961 152
Årets avskrivningar	-27 699	-34 918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 023 769	-2 996 070
Utgående redovisat värde	33 885	61 584

2025121703844

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	51 329	51 329
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51 329</b>	<b>51 329</b>
Ingående avskrivningar	-15 396	-12 830
Årets avskrivningar	-2 566	-2 566
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 962</b>	<b>-15 396</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 367</b>	<b>35 933</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 000 000	9 000 000
Avgående fordringar	-9 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>9 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>9 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades den 11 december 2025

Falkenberg



Magnus Karlsson

2025-12-11